

Gmina i Miasto Drzewica
ul. Staszica 22
26 – 340 Drzewica

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY I MIASTA DRZEWICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**”

W odpowiedzi na zapytania oferenta, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 21.04.2017 r. Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego odczyty układów pomiarowo-rozliczeniowych są dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, który ma obowiązek przekazać je Sprzedawcy. W związku z powyższym Sprzedawca wystawia fakturę na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Zamawiający nie wyraża zgodny na wystawianie faktur szacunkowych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną.

Pytanie 4

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na terenie Gminy i Miasta Drzewica jest PGE Dystrybucja S.A.